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Araştırma Alanları:

• Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik ile ilgili araştırmalar yapmak, 

etkinliklerinde bulunmak, ve yönetmek,

• Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik çalışma konularıyla ilgili Türkçe ve 

yabancı dillerde yayımlanacak çalışmaları ve yayınları ulusal ve uluslararası 

kamuoyunun bilgisine sunmak,

• Ulusal ve/veya uluslararası nitelikte konferans, kongre, sempozyum, 

kolokyum, seminer, panel, çalıştay ve benzeri faaliyetleri gerçekleştirmek,
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• Vizyon: Akademi ve İş dünyasında kurumsal yönetim ve

sürdürülebilirlik ile ilgili konularda araştırma ve uygulama faaliyetlerini

gerçekleştirmek ve desteklemek, üniversite ile iş dünyası arasındaki

işbirliğini geliştirmek, akademik çalışmalar yapmak, yapılacak faaliyetleri

organize etmek ve Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik konularının

uygulama ekseninde, tüm kurum ve kuruluşlar nezdinde yürütülen

çalışmaların güçlendirilmesine katkıda bulunmaktır.

• Misyon: Merkezin amacı çerçevesinde, sözkonusu alanlarda

üretilecek araştırma ve projeler için etkinlikler düzenlemek, faaliyetlerde

bulunmak, süreli ve süresiz bilimsel yayınlar yapmak, akademik çalışmalar

gerçekleştirmek, iş dünyasına yönelik değerlendirme ve derecelendirme

süreçlerinde görüş, danışmanlık ve raporlama katkısı sağlamak;

üniversitelerde kurumsal yönetimi ve sürdürülebilir üniversite çalışmalarını

desteklemektir.
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Yönetim Kurulu:

Prof. Dr. Hasan Saygın - Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Salepçioğlu - Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Merkez

Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Ebrar Levent - Yönetim Kurulu Üyesi ve Merkez Müdür

Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Filiz Katman - Yönetim Kurulu Üyesi

Öğr. Gör. Didem Odabaşı Cingi - Yönetim Kurulu Üyesi
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Danışma Kurulu:

Prof. Dr. Vedat Akgiray - Boğaziçi Üniversitesi

Prof. Dr. Güler Aras - Yıldız Teknik Üniversitesi

Dr. Yılmaz Argüden - AR&GE Danışmanlık

Sn.Betül Aygensu - Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği

Sn.Nida Bektaş - Koç Üniversitesi

Dr. Gökhan Büyükşengür - Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği

Sn.Mehmet Çoban - Türkiye Kalite Derneği

Sn.Mustafa Doğrusoy - MD Danışmanlık

Dr. Murat Doğu - Doğan Holding A.Ş.

Sn.Mine İzmirli - Maya Sürdürülebilirlik Kalkınma Ajansı

Sn.Güray Karacar - Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.

Sn.Erdem Kolcuoğlu - Kıymet-i Harbiye Yönetim ve Danışmanlık

Sn.Mirhan Köroğlu Göğüş - Sabancı Üniversitesi

Sn.Selçuk Öncer - Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.

Doç. Dr. Erdal Şen - İstanbul Aydın Üniversitesi
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Yürütme Kurulu:

Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Salepçioğlu - Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Merkez

Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Ebrar Levent - Yönetim Kurulu Üyesi ve Merkez Müdür

Yardımcısı
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01.01.2020 - 30.03.2020 Döneminde Küresel Covid-19 Salgını nedeniyle uzaktan erişim ve online

çalışmalara ağırlık verilerek sürdürülmüştür. Bu nedenle özellikle Webinar Seminerlerine

yoğunlaşılarak, çok yönlü ve multidisipliner Webinar Toplantıları gerçekleştirlmeye çalışılmış ve

periyodik olarak yürütülmüştüştür.

Bu kapsamda yapılan çalışmaların gelecekte de geçerliliği olacak güncel konular olmasına özen

gösterilmiştir. Bu doğrultuda sözkonusu multidispliner web seminerlerinin kitaplaştırılması ve

yayınlanması öngörülmektedir.
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İAÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü ve KURSAM ile Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - TKYD ve

Türkiye Kalite Derneği - KALDER'in işbirliğinde,

"2 . Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu - Kalitede İnovatif

Yaklaşımlar" temasıyla planlanmıştır.
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KURSAM ve TARMAR ortaklığında,

"Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilir Üniversite Perspektifinde Değişen İnsan Kaynakları ve

Toplumsal Dönüşüm" konulu Konferans ve Panel planlanmıştır.
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İAÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü ve KURSAM ortak çalışması kapsamında;

Türkiye Kalite Derneği - KALDER'in işbirliği ile, "Kalite Yönetimi ve Kalite Güvence Sistemleri

Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı" geliştirilmesi planlanmıştır.
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